CÔNG TY CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG & PHÁT TRIỂN ĐẦU TƯ TP. HỒ CHÍ MINH
FOREIGN TRADE DEVELOPMENT & INVESTMENT CORPORATION OF HOCHIMINH CITY

28 Phùng Khắc Khoan, P. ĐaKao, Quận 1, TP. HCM - Tel. (84-28) 38221043 – 38221044 – 38221045

Email: fideco@fideco.com.vn                     Website: http://www.fideco.com.vn

1

GIẤY ỦY QUYỀN

(V/v tham dự Đại Hội Đồng Cổ Đông bất thường năm 2022)
Kính gửi: Công Ty CP Ngoại Thương và Phát Triển Đầu Tư TPHCM

1. BÊN ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân/tổ chức: ………………………………………………………………………………………………..

CMND/CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN số: ………………………………………………………………………

Ngày cấp: …………………………………….. Nơi cấp: …………………………………………………………

Mã cổ đông: ………………………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại: …………………………………………………………………………………………………………………

Email: ……………………………………………………………………………………………………………………..

Số cổ phần đại diện/sở hữu: ………………………………………………………………………………………

(Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………………… cổ phần)

2. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân/tổ chức: ………………………………………………………………………………………………..

CMND/CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN số: ………………………………………………………………………

Ngày cấp: …………………………………….. Nơi cấp: ……………………………………………………………

Mã cổ đông: ………………………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại: …………………………………………………………………………………………………………………

Email: ………………………………………………………………………………………………………………………..

Số cổ phần đại diện/sở hữu: ………………………………………………………………………………………

(Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………………… cổ phần)

Lưu ý: Trong trường hợp không thể tham dự và không ủy quyền được cho người khác,
Quý Cổ Đông vui lòng ủy quyền cho Ban Điều Hành hoặc Hội Đồng Quản Trị của Công
Ty theo danh sách dưới đây:

CÔNG TY CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG & PHÁT TRIỂN ĐẦU TƯ TP. HỒ CHÍ MINH
FOREIGN TRADE DEVELOPMENT & INVESTMENT CORPORATION OF HOCHIMINH CITY

28 Phùng Khắc Khoan, P. ĐaKao, Quận 1, TP. HCM - Tel. (84-28) 38221043 – 38221044 – 38221045

Email: fideco@fideco.com.vn                     Website: http://www.fideco.com.vn

2

Stt Họ và tên Chức vụ
Đánh dấu

chọn Số CP ủy quyền

01 VŨ THIỆN CHƯƠNG CHỦ TỊCH HĐQT

02 NGUYỄN QUỐC VIỆT THÀNH VIÊN HĐQT

03 TẠ CHÍ CƯỜNG
THÀNH VIÊN HĐQT

KIÊM

TỔNG GIÁM ĐỐC

Cách ghi:

- Ủy quyền cho một người (đối với Quý Cổ Đông là cá nhân): Vui lòng đánh dấu (X) bên
cạnh tên thành viên mà Quý Cổ Đông chọn ủy quyền, chỉ chọn ủy quyền cho một người
toàn bộ số cổ phần sở hữu;

- Ủy quyền cho nhiều người (đối với Quý Cổ Đông là tổ chức): Quý Cổ Đông là tổ chức
được ủy quyền cho tối đa 02 người, đề nghị Quý Cổ Đông ghi rõ số lượng cổ phần ủy
quyền cho từng thành viên.

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

- Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc tham dự và thực
hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ tại Đại Hội Đồng Cổ Đông tương ứng với số cổ phần được
uỷ quyền.

- Giấy Ủy Quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại Hội Đồng Cổ Đông bất
thường của Công Ty CP Ngoại Thương và Phát Triển Đầu Tư TP. Hồ Chí Minh năm
2022.

- Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm
chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công Ty CP Ngoại Thương
và Phát Triển Đầu Tư TP. Hồ Chí Minh.

Ngày ….. tháng ….. năm 2022

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN                                                  BÊN ỦY QUYỀN

         (Ký, ghi họ tên, đóng dấu)                                         (Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

CÔNG TY CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG & PHÁT TRIỂN ĐẦU TƯ TP. HỒ CHÍ MINH
FOREIGN TRADE DEVELOPMENT & INVESTMENT CORPORATION OF HOCHIMINH CITY

28 Phùng Khắc Khoan, P.ĐaKao, Quận 1, TP. HCM  - Tel. (84-28) 38221043 – 38221044 – 38221045

Email: fideco@fideco.com.vn                                                             Website: http://www.fideco.com.vn

1

Số: ........................................................                      Ngày 11 tháng 06 năm 2022

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2022

Căn cứ Điều lệ của Công Ty Cổ Phần Ngoại Thương và Phát Triển Đầu Tư

TP. Hồ Chí Minh (Công Ty Fideco) và Báo cáo kiểm tra tư cách đại biểu của Ban

thẩm tra tư cách đại biểu, Đại hội đồng cổ đông Công Ty Fideco đã tiến hành

phiên họp bất thường năm 2022 tại Khách sạn Bông Sen Sài Gòn, số 117 – 123

Đồng Khởi, Quận 1, TPHCM.

Phiên họp bắt đầu lúc 09h00 và kết thúc vào lúc 10h30 cùng ngày.

Đại hội đã nhất trí biểu quyết thông qua các nội dung sau:

- Quy chế làm việc và biểu quyết tại Đại hội, tỷ lệ biểu quyết ………%.

- Chương trình Đại hội, tỷ lệ biểu quyết ………%.

Sau khi nghe Hội Đồng Quản Trị, Ban Tổng giám đốc Công ty báo cáo nội

dung xin ý kiến, Đại hội đồng cổ đông đã tiến hành thảo luận và biểu quyết từng

vấn đề được trình;

Căn cứ kết quả biểu quyết thông qua các nội dung trình xin ý kiến Đại Hội:

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

QUYẾT NGHỊ

I. Nhất trí thông qua các nội dung trình Đại hội biểu quyết gồm:

1. Thông qua bổ sung ngành nghề kinh doanh theo tờ trình số

01/ĐHĐCĐBT/2022 ngày 20 tháng 05 năm 2022.

2. Thông qua thay đổi Điều lệ theo tờ trình số 02/ĐHĐCĐBT/2022 ngày 20

tháng 05 năm 2022.

3. Thông qua thay đổi phương án chào bán cổ phiếu riêng lẻ theo tờ trình số

03/ĐHĐCĐBT/2022  ngày 20 tháng 05 nằm 2022.

CÔNG TY CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG & PHÁT TRIỂN ĐẦU TƯ TP. HỒ CHÍ MINH
FOREIGN TRADE DEVELOPMENT & INVESTMENT CORPORATION OF HOCHIMINH CITY

28 Phùng Khắc Khoan, P.ĐaKao, Quận 1, TP. HCM  - Tel. (84-28) 38221043 – 38221044 – 38221045

Email: fideco@fideco.com.vn                                                             Website: http://www.fideco.com.vn

2

II. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, Đại Hội Đồng Cổ Đông, Hội đồng quản

trị, Ban Tổng giám đốc của Công ty có trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

 TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỌA

VŨ THIỆN CHƯƠNG

		2022-05-20T15:51:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NGOẠI THƯƠNG VÀ PHÁT TRIỂN ĐẦU TƯ TP. HỒ CHÍ MINH
	I am the author of this document